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                                                         REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

                      “SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME”  DIBËR sh.a 

 

Nr. _______ prot.                                                                                                   Datë 05.06.2024                                              

                              

                                       FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

         (PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data:  05.06.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Erald-G” sh.p.k me të dhënat si më poshtë: 

 Operatori Ekonomik “Erald-G” sh.p.k me NIPT K36306784K,  me adresë: Tiranë, 

Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7. 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur me mjete elektronike / Shërbime. 

Numri i referencës së proçedurës: REF-02169-04-22-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):22114311-5-Projekte,79415200-8-

Shërbime të konsulencës në projektim 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve të ujrave të 

ndotura dhe impianti i pastrimit të qytetit Peshkopi, në Bashkinë Dibër” 

Afati kohor për ekzekutimin: 6  (gjashtë) muaj 

Fondi limit: 26,836,920 (njëzetë e gjashtëmilion e tetëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e 

njëzetë) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  x   

-  

- Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 



o  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi, ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria  “TAULANT” sh.p.k. me NIPT  K61617040L 

& Shoqëria “ARKIMADE” sh.p.k. me NIPT L01906030A 

Vlera e Ofertës: 22,274,644 (njëzetë e dymilion e dyqind e shtatëdhjetë e katërmijw e 

gjashtëqind e dyzetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “C.E.C GROUP” sh.p.k me NIPT     

L11807013M & Shoqëria “MF INVEST GROUP ” sh.p.k. me NIPT L71830010R 

Vlera e Ofertës: 25,226,700 (njëzetë e pesëmilion e dyqind e njëzetë e gjashtëmijë e 

shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria “ERALD-G” sh.p.k , me NIPT K36306784K. 

Vlera e Ofertës: 23,917,750 (njëzetë e tremilion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria “GJEOKONSULT&CO” sh.p.k me  NIPT K91810005U 

Vlera e Ofertës: 25,900,000 (Njëzetë e pesë milion e nëntëqind mijë lekë) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “HUK-Projekt” sh.p.k. me NIPT  J91329004W  

& Shoqëria “A. SH. Engineering” sh.p.k. me NIPT   L31617003F & Shoqëria “ERSI/M” 

sh.p.k me NIPT J98624803O 

Vlera e Ofertës: 23,855,040 (njëzetë e tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyzetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “Hydro-Eng Consulting” sh.p.k me NIPT 

M11417503F & Shoqëria “Invictus” sh.p.k me NIPT L12213005M 

Vlera e Ofertës: 23,920,000 (njëzetë e tre milion e nëntëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “NG STRUCTURES” sh.p.k me NIPT 

L79326502O & Shoqëria “ARENA MK” sh.p.k me NIPT L67619801Q 

Vlera e Ofertës: 23,855,040.72 (njëzetë e tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e 

dyzetë pikë shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  Shoqëria “SRP ALBANIAN ENGINEERING ” sh.p.k 

me NIPT L81728013G & Shoqëria “Seed Consulting” sh.p.k me NIPT L41824014Q & 

Shoqëria “Derbi E” sh.p.k me NIPT K77916947A 

Vlera e Ofertës: 24,153,000 (njëzetë e katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tremijë) lekë pa 

TVSH 

 



o  

 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria  “ZENIT&CO” sh.p.k. me NIPT     

K61731002D  & Shoqëria “GRAMA” sh.p.k. me NIPT   J77304712J. 

Vlera e Ofertës: 24,689,966.40 (njëzetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë dyzetë) lekë pa TVSH 

Oferta të refuzuara:  

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria  “TAULANT” sh.p.k. me NIPT  K61617040L 

& Shoqëria “ARKIMADE” sh.p.k. me NIPT  L01906030A me vlerë të Ofertës: 22,274,644 

(njëzetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mije e gjashtëqind e dyzetë e katër)  lekë 

pa TVSH. 

S'kualifikohet 

Për këto arsye: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të 

dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky Operator Ekonomik, konstatoi se nuk 

plotëson kriteret si më poshtë: 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky 

Operator Ekonomik konstatoi se nuk plotëson kriteret e DST-së. Konkretisht Shtojca 1 

Formulari i Ofertës nuk është plotësuar sipas formatit të DST-së së publikuar nga Autoriteti 

Kontraktor. 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky 

Operator Ekonomik konstatoi gjithashtu se nuk plotësohen kërkesat e Shtojcës 8 “Kriteret e 

Vecanta  të Kualifikimit” / Kapaciteti teknik, Kapitulli 2.3.4. Kërkesa të tjera të veçanta për 

kualifikim, Paragrafi Shënim, pasi vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është nën vlerën 

minimale të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. Kjo përllogaritje është bërë bazuar në VKM 

Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, Udhëzimin e Agjencisë së Prokurimit Publik  

Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”.   

Sa më lart, vlera e ofertuar është nën vlerën minimale të shërbimit të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor në kundërshtim me DST-në e publikuar nga ky Autoritet, Shtojca 8 

Kapitulli 2.3.4 paragrafi Shënim ku është kërkuar :  

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik duhet të jetë në përputhje me VKM 

Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe duhet të jetë brenda kufijve të vlerës 

minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM. Kjo kërkesë bazohet dhe 

në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave 



o  

 

Nr.354 datë 11.05.2016. Të gjitha ofertat që do të jenë me vlerë më të ulët se vlera minimale ose 

më të lartë se vlera maksimale e përcaktuar në VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, do 

të refuzohen. 

Në këto kushte, bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, 

ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet 

e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor bëri 

s`kualifikimin e B.O.E Shoqëria “TAULANT” sh.p.k. & Shoqëria “ARKIMADE” sh.p.k.  

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “HUK-Projekt” sh.p.k. me NIPT     

J91329004W   & Shoqëria “A. SH. Engineering” sh.p.k. me NIPT L31617003F & Shoqëria 

“ERSI/M” sh.p.k me NIPT J98624803O me vlerë të Ofertës:23,855,040 (njëzetë e tre milion 

e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyzetë) lekë pa TVSH. 

S'kualifikohet  

Për këto arsye: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të 

dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky Bashkim Operatorësh Ekonomik, konstatoi se 

nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky 

Bashkim Operatorësh Ekonomik konstatoi gjithashtu se nuk plotësohen kërkesat e Shtojcës 8 

“Kriteret e Vecanta  të Kualifikimit” / Kapaciteti teknik, Kapitulli 2.3.4. Kërkesa të tjera të 

veçanta për kualifikim, Paragrafi Shënim, pasi vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është nën 

vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. Kjo përllogaritje është bërë bazuar në 

VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin 

të territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, Udhëzimin e Agjencisë së Prokurimit Publik  

Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”.   

Sa më lart, vlera e ofertuar është nën vlerën minimale të shërbimit të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor në kundërshtim me DST-në e publikuar nga ky Autoritet, Shtojca 8 

Kapitulli 2.3.4 paragrafi Shënim ku është kërkuar :  

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik duhet të jetë në përputhje me VKM 

Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe duhet të jetë brenda kufijve të vlerës 

minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM. Kjo kërkesë bazohet dhe 



o  

 

në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave 

Nr.354 datë 11.05.2016. Të gjitha ofertat që do të jenë me vlerë më të ulët se vlera minimale ose 

më të lartë se vlera maksimale e përcaktuar në VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, do 

të refuzohen. 

Në këto kushte, bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, 

ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet 

e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor bëri 

s`kualifikimin e B.O.E Shoqëria “HUK-Projekt” sh.p.k. & Shoqëria “A. SH. Engineering” 

sh.p.k. & Shoqëria “ERSI/M” . 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “NG STRUCTURES” sh.p.k me NIPT 

L79326502O & Shoqëria “ARENA MK” sh.p.k me NIPT L67619801Q, me vlerë të Ofertës: 

23,855,040.72 (njëzetë e tremilion e tetëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e dyzetë pikë 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

S'kualifikohet  

Për këto arsye: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të 

dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky Bashkim Operatorësh Ekonomik, konstatoi se 

nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky 

Bashkim Operatorësh Ekonomik konstatoi gjithashtu se nuk plotësohen kërkesat e Shtojcës 8 

“Kriteret e Vecanta  të Kualifikimit” / Kapaciteti teknik, Kapitulli 2.3.4. Kërkesa të tjera të 

veçanta për kualifikim, Paragrafi Shënim, pasi vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është nën 

vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. Kjo përllogaritje është bërë bazuar në 

VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin 

të territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, Udhëzimin e Agjencisë së Prokurimit Publik  

Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”.   

Sa më lart, vlera e ofertuar është nën vlerën minimale të shërbimit të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor në kundërshtim me DST-në e publikuar nga ky Autoritet, Shtojca 8 Kapitulli 2.3.4 

paragrafi Shënim ku është kërkuar :  



o  

 

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik duhet të jetë në përputhje me VKM 

Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe duhet të jetë brenda kufijve të vlerës 

minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM. Kjo kërkesë bazohet dhe 

në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave 

Nr.354 datë 11.05.2016. Të gjitha ofertat që do të jenë me vlerë më të ulët se vlera minimale ose 

më të lartë se vlera maksimale e përcaktuar në VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, do 

të refuzohen. 

Në këto kushte, bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, 

ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet 

e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor bëri 

s`kualifikimin e B.O.E Shoqëria “NG STRUCTURES” sh.p.k & Shoqëria “ARENA MK” sh.p.k. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  Shoqëria “SRP ALBANIAN ENGINEERING ” sh.p.k 

me NIPT L81728013G & Shoqëria “Seed Consulting” sh.p.k me NIPT L41824014Q & 

Shoqëria “Derbi E” sh.p.k me NIPT K77916947A, me vlerë të Ofertës: 24,153,000 (njëzetë e 

katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tremijë) lekë pa TVSH. 

 

S'kualifikohet  

Për këto arsye: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të 

dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky Bashkim Operatorësh Ekonomik, konstatoi se 

nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky 

Bashkim Operatorësh Ekonomik konstatoi se nuk plotëson kriteret e DST-së. Konkretisht oferta 

ekonomike nuk është plotësuar sipas formatit të DST-së së publikuar nga Autoriteti Kontraktor, 

Shtojca 2 Listat e Çmimeve të Shërbimeve 

 



o  

 

Autoriteti Kontraktor në përfundim konkludoi: 

Oferta të refuzuara:  

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria  “TAULANT” sh.p.k. me NIPT  K61617040L 

& Shoqëria “ARKIMADE” sh.p.k. me NIPT  L01906030A me vlerë të Ofertës: 22,274,644 

(njëzetë e dymilion e dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e dyzetë e katër) lekë pa 

TVSH. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “HUK-Projekt” sh.p.k. me NIPT   

J91329004W  & Shoqëria “A. SH. Engineering” sh.p.k. me NIPT L31617003F & Shoqëria 

“ERSI/M” sh.p.k me NIPT J98624803O me vlerë të ofertës: 23,855,040 (njëzetë e tre milion 

e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyzetë) lekë pa TVSH 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “NG STRUCTURES” sh.p.k me NIPT 

L79326502O & Shoqëria “ARENA MK” sh.p.k me NIPT L67619801Q, me vlerë të Ofertës: 

23,855,040.72 (njëzetë e tremilion e tetëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e dyzetë pikë 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  Shoqëria “SRP ALBANIAN ENGINEERING ” sh.p.k 

me NIPT L81728013G & Shoqëria “Seed Consulting” sh.p.k me NIPT L41824014Q & 

Shoqëria “Derbi E” sh.p.k me NIPT K77916947A, me vlerë të Ofertës: 24,153,000 (njëzetë e 

katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tremijë) lekë pa TVSH. 

 

Oferta të kualifikuara: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “C.E.C GROUP” sh.p.k me NIPT     

L11807013M & Shoqëria “MF INVEST GROUP ” sh.p.k. me NIPT L71830010R, me vlerë 

të ofertës: 25,226,700 (njëzetë e pesëmilion e dyqind e njëzetë e gjashtëmijë e shtatëqind) 

lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [262.50]; 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria “ERALD-G” sh.p.k ,me NIPT K36306784K, me vlerë të 

ofertës: 23,917,750 (njëzetë e tremilion e nëntëqind shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [295.50]; 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria “GJEOKONSULT&CO” sh.p.k me  NIPT K91810005U me 

vlerë të ofertës: 25,900,000 (Njëzetë e pesë milion e nëntëqind mijë lekë) lekë pa TVSH/ 

totali i pikëve të marra [279.00]; 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “Hydro-Eng Consulting” sh.p.k me NIPT 

M11417503F & Shoqëria “Invictus” sh.p.k me NIPT L12213005M me vlerë të 

ofertës:23,920,000 (njëzetë e tre milion e nëntëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH/   totali i 

pikëve të marra [292.50] 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “ZENIT&CO” sh.p.k. me NIPT     

K61731002D  & Shoqëria “GRAMA” sh.p.k. me NIPT   J77304712J me vlerë të 

ofertës:24,689,966.40 (njëzetë e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë  e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë dyzetë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra   

[277.50]; 

 

******** 



o  

 

 

Duke u nisur nga renditja e operatorëve ekonomikë të kualifikuar, në bazë të kriterit të 

përzgjedhjes Çmimi më i favorshëm bazuar në kosto, referuar procedurës së lartpërmendur, 

informojmë Operatorit Ekonomik Shoqëria “ERALD-G” sh.p.k , me NIPT K36306784K, 

me adresë: Tiranë, Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 23,917,750 (njëzetë e tremilion e nëntëqind shtatëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra 295.50 është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shoqëria Rajonale Ujësjellës-

Kanalizime Dibër Sh.a, me zyra në adresën Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

do të veprohet sipas parashikimeve në nenin 83 të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit  (Paraprak)   

 

 PO    JO   X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

______________________________________________ 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 


